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Tork Xpress® Komprimerede Soft Multifold
Handklaedeark

Spar tid pa genopfyldning af dispenserne og fa dobbelt s& meget kapacitet med 50% komprimerede
handkleedeark. De blgde, absorberende papirhandkleeder giver gaesterne en kvalitetsoplevelse, og en-ad-
gangen dispenserfunktionen gger hygiejnen og mindsker spild, da gaesterne kun rgrer ved det ark, de tager.
Vores praktiske, kompakte dispensere passer ind, hvor pladsen er trang. For brugervenlighedens skyld;
undga at bruge dette produkt sammen med falgende Tork Xpress dispensere til Multifold Handkleedeark:
552200, 552208, 460005.
*  Gogr det ekstra behageligt for geesterne i mere luksurigse faciliteter med disse store, blgde og fyldige
handkleedeark
*  Reducer forbruget af handkleedeark pa dine toiletter og styrk hygiejnen med en-ad-gangen
dispenserfunktion
. Fa mindre spild og lavere omkostninger - disse handkleedeark er absorberende og effektive, og
geesterne bruger ikke s& mange
*  Udnyt pladsen - brug disse komprimerede handklzedeark med den kompakte Tork Xpress®
dispenser pa toiletter med lav til medium brugertrafik
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Produkt- og System

forsendelsesdata w2
Print
No
Udfoldet bredde
21.2cm

Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)

EAN 7322542154137

Emballeringsmateriale Banderole

Stk. 225

Transportenheder pr lag

Lag per palle

Bruttovaegt 5128¢g

Hejde 95 mm

Leengde 84 mm

Bredde 211 mm

Nettoveegt 502.19g

Volumen 1.68 dm3

Kompatible produkter

552008 552000 552200

Tork Xpress® Tork Xpress® Tork Xpress®

Dispenser Multifold
Handkleedeark, H2

Dispenser Multifold
Handkleedeark, H2

Dispenser Multifold
Handkleedeark Bord

Kvalitet
Premium

Foldet lzengde
8cm

Farve
Hvid

Transportenheder
(TRP)
7322542154151

Plastic bag

2700 (12 CON)

6.5 kg
212 mm
249 mm
380 mm
6 kg

20.06 dm3

552208

Tork Xpress®
Dispenser Multifold
Handkleedeark Bord

Lag
2

Udfoldet lzengde

24 cm

Palle
(PAL)

7322542283899

194400 (72 TRP)

9

8

469.44 kg
1846 mm
1200 mm
800 mm
433.85kg

1.44 m3

552100

Tork Xpress®
Dispenser Multifold
Handkleedeark Mini
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552108

Tork Xpress®
Dispenser Multifold
Handkleedeark Mini



